CH398 手册                                                                              https://wch.cn
V1.2                                             1
USB3.0 千兆网卡芯片 CH398
手册
版本：1.2
1、概述
CH398 是一款高集成度的 USB3.0 千兆网卡芯片，内置 RISC-V 处理器、符合 USB3.2 Gen1 及 USB2.1

V1.2                                             2
3、引脚排列
封装形式 塑体尺寸 引脚节距 封装说明 订货型号
QFN40E 5*5mm 0.4mm 15.7mil 四边无引线 40 脚 CH398X
QFN40 5*5mm 0.4mm 15.7mil 四边无引线 40 脚 CH398M
注：0#引脚是 QFN 封装的底板，是必要连接。
4、引脚定义
表 4-1 CH398X 和 CH398M 引脚定义
引脚号 引脚
名称
类型
(1)
 引脚说明
CH398X CH398M
27 27 VDD5 P
LDO 和 DCDC 的 5V 电源输入，建议外接 10uF 电容。
如果 VDD5 电压小于 3.6V 则应短接 VDD33。
26 26 VDD33 P
3.3V 电压 LDO 输出和主 3.3V 电源输入，用于 I/O 和
USB 电源，建议外接 0.1uF 并联 4.7uF 对地电容，该
LDO 输出电源同时用于 VDD33 和 AVDD33。
20、33 20、33 VDD33 P 辅助 3.3V 电源输入，建议外接 0.1uF 对地电容。
11、39、40 11、39、40 AVDD33 P
模拟 3.3V 电源输入，用于 USB 和以太网，建议各外
接 0.1uF 对地电容，建议 AVDD33 再整体并联一个
4.7uF 对地电容。
3、8、14、
37
3、8、14、
37
AVDDK P
模拟 1.1V 电源输入，用于以太网和 USB3.0，建议各
外接 0.1uF 对地电容，建议 AVDDK 再整体并联一个
1uF 对地电容。
19、22、34 19、22、34 DVDDK P 内核 1.1V 电源输入，建议各外接 0.1uF 对地电容。
28 28 VSW P
DCDC 输出端，需贴近引脚串接电感产生 1.1V 电源，
且 1.1V 电源需就近放置对地电容，建议用 2.2uH 电
感且至少一个 10uF 电容，该 DCDC 输出电源同时用
于 AVDDK 和 DVDDK。
0 0 GND P 公共接地端，QFN 底板，必须充分连接全局 GND。
XI35
XO36
LED032
RSET38
LE
D
1
30
HS_DM 17HS_DP 18
AVDD33 11
G
N
D
0
SS_TXB 12SS_TXA 13AVDDK 14
SS_RXA 16
SS_RXB 15
V
D
D
5
27
DVDDK 19
N
C